Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	25.12.2013
	№134

	Об утверждении структуры администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) на 2014 год

     Совет народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)   на 2014 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 29.12.2012г. №86 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января   2014 года.

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________А.А.Логинов                                             __________В.А.Фиохин
                                                          Приложение
                                                                  к решению Совета народных

                                                                                     депутатов
                                                                  муниципального  образования

                                                                  посёлок  Добрятино (сельское

                                                                  поселение)
                                                                  Гусь-Хрустального  района

                                                                  Владимирской  области
                                                                                                                                      от  25.12.2013  №134
СТРУКТУРА
администрации  муниципального  образования

посёлок  Добрятино   (сельское  поселение)

Гусь-Хрустального   района   Владимирской области

на 01.01.2014г.
1. В структуру администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района входят:

   1.1 Глава муниципального образования

   1.2 Заместитель главы по финансовым вопросам

   1.3  Финансовый отдел

   1.4 Отдел по общим вопросам

 1.5 МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»
Гусь-Хрустального района Владимирской области»
 1.6 Отдел по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, работе с населением, имущественным, земельным и социальным вопросам.

2.Распределение обязанностей
 между главой и заместителем главы утверждается главой муниципального образования.

3.Штатное расписание органов и структурных подразделений администрации муниципального образования, не являющихся юридическими лицами, утверждается главой муниципального образования.
4.Кандидатура на должность заместителя главы муниципального образования, а также положение о финансовом отделе утверждаются Советом народных депутатов муниципального образования.